Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy

Nr  IV / 175 / 05  z dnia 9 września 2005r.

DOCHODY

	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa
	Plan przed zmianami
	Zwięk szenia
	Zmniej szenia
	Plan po zmianach

	751
	
	
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
	1 022
	21 478
	
	22 500

	
	75108
	
	Wybory do Sejmu               i Senatu
	-
	8 474
	
	8 474

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	-
	8 474
	
	8 474

	
	75107
	
	Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej
	-
	13 004
	
	13 004

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	-
	13 004
	
	13 004

	801
	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	161 007
	6 499
	
	167 506

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	140 907
	6 499
	
	147 406

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
	-
	5 499
	
	5 499

	
	
	0970
	Wpływy z różnych dochodów
	20 860
	1 000
	
	21 860

	854
	
	
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	170 189
	2 500
	
	172 689

	
	85412
	
	Kolonie, obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej
	-
	2 500
	
	2 500

	
	
	0830
	Wpływy z usług
	-
	2 500
	
	2 500

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Razem
	
	30 477
	
	


